ANO I  SANTA QUITÉRIA, 16 DE SETEMBRO DE 2021 Nº 0070

PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 294/2021 DE 16 DE SETEMBRO DE 2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO COORDENADOR

DE PROCURADORIA I DO MUNICÍPIO DE SANTA

QUITÉRIA-CE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Santa Quitéria (CE), JOSÉ BRAGA BARROZO, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com as prerrogativas inerentes ao cargo:

 RESOLVE:

 I – Nomear o senhor, LEONARDO TORRES MESQUITA, inscrito no CPF nº 603.753.833-60 e inscrito na Ordem dos

Advogados do Brasil sob o n° OAB CE 40549, para ocupar o cargo de provimento em comissão de COORDENADOR DA

PROCURADORIA I DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA, integrante da estrutura organizacional da Prefeitura Municipal

de Santa Quitéria.

 II – Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria - Ceará, 16 de setembro de 2021.

José Braga Barrozo
PREFEITO DE SANTA QUITÉRIA

*** *** ***

 SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Municipal Nº 1.050/2021, de 18 de Março de 2021

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SANTA QUITÉRIA, 16 DE SETEMBRO DE 2021 QUINTA-FEIRA - PÁGINA 2

S
S

S S S

JOSÉ BRAGA BARROZO

Prefeito de Santa Quitéria

LIGIA MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO

Vice-Prefeita de Santa Quitéria

SECRETARIAD O

SECRETARIA MUNICIPAL
DE GOVERNO

COORDENADORIA DE
COMUNICAÇÃO

FONE: (88) 98196.4895

SEGOV

CENTRO ADMINISTRATIVO
PREFEITO LUCIANO LOBO

RUA PROFESSORA ERNESTINA
CATUNDA, Nº 50, BAIRRO PIRACICABA

SANTA QUITÉRIA – CEARÁ
CEP 62280-000

Se etá           cr rio Municipal de Governo
FRANCISCO MICAEL DE OLIVEIRA SOUSA

Procurador Geral do Município

ANTONIO NIVALDO GOMES MORORÓ JUNIOR

BÁRBARA ELLEN AVELINO LINHARES
Secretário Municipal de Administração e

Finanças

ARILDSON DE SOUZA LOUREIRO
Secretário Municipal de Cidadania e

Segurança

HERMELINO PAIVA PAULINO
Secretário Municipal Institucional

Se etá Educação          cr ria Municipal de
MARIA DO CARMO MOURÃO LÔBO SAMPAIO

Se etá Saúde          cr rio Municipal de
ADEILTON MENDONÇA AMARO

Se etá o Municipal de Obras e Urbanismo cr ri
JOSENIAS MAGALHÃES DE SOUSA

Se etá o Municipal de Esporte          cr ri
FRANCISCO CLEVERLAN FEIJÓ RODRIGUES

Se etá o Municipal de Agricultura        cr ri
RAIMUNDO MARTINS PARENTE

RAYANA PAIVA DA ROCHA
Secretária Municipal de Assistência Social e

 Trabalho

SALVADOR FERREIRA DE HOLANDA
Secretário Municipal de Cultura e Juventude

KALINE COSTA MOUTA
Diretora-Presidente do Instituto de

Previdência dos Servidores Públicos - IPESQ

FRANCISCO LENNON DE OLIVEIRA LOPES
Controlador Geral do Município

Se etá a Municipal de Meio Ambiente        cr ri

MARIA ÂNGELA CASSIMIRO

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

	Página 1
	Página 2